
 

Stránka 1 z 1 
 

 

Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253, zakazky@mendelu.cz  
V Brně, 20. 2. 2020 
 

Veřejná zakázka s názvem: „Stavební úpravy v místnostech Q04 a Q13“ 
Změna zadávací dokumentace č. 1 (DI_1) 

 

Dne 20. 2. 2020 obdržel zadavatel níže uvedený dotaz, který uveřejňuje s provedením 
anonymizace: 

Text dotazu – odpověď zadavatele 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Dobrý den, 

vzhledem ke skutečnosti, že se naše firma z kapacitních důvodů nemohla zúčastnit prohlídky 
veřejné zakázky "Stavební úpravy v místnostech  Q04 a Q13" konané dne 18.02.2020, žádám 
Vás o informaci, zda je možné uskutečnit náhradní termín prohlídky. 

Děkuji za odpověď 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel vyhověl žádosti a umožní další prohlídku místa plnění v termínu 24. 2. 2020 v 10:00 
hodin. Sraz účastníků bude před vchodem do budovy B (na rohu ulice poblíž tramvajové 
zastávky ,,Zemědělská“) na adrese Mendelova univerzita v Brně, Lesnická a dřevařská fakulta, 
Zemědělská 1665/3, 613 00 Brno. Kontaktní osoba pro prohlídku místa plnění je Ing. Aleš 
Hruška; mob. tel.: +420 770 139 696. Prohlídky se mohou z provozních důvodů zúčastnit 
nejvýše dvě osoby za každého dodavatele. Účast na prohlídce je na vlastní riziko účastníka 
prohlídky. 

 

S ohledem na charakter změny zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek do 4.3.2020 do 10:00 hod., způsob podání nabídek zůstává beze změny, tj. 
písemně v listinné nebo v elektronické podobě. 

 
Otevírání nabídek proběhne dne 4. 3. 2020 v 10:00 hod., v sídle zadavatele: rektorát, 
Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno – Černá Pole, Oddělení veřejných zakázek, 2. NP budovy A. 

Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel neotevírá. Rozhodující je 
datum a čas přijetí nabídky v systému E-ZAK. 

 

 

 

 

….……………..…………………………………. 
 Veronika Pijáčková 

                                                                            na základě plné moci ze dne 3. 8. 2017 
             referent oddělení veřejných zakázek 

rektorát 
Mendelova univerzita v Brně 


		2020-02-20T21:03:08+0100
	Veronika Pijáčková




